
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 15.septembrī                                                                              Nr.587 

                                                                                                                    (prot. Nr.30,  5.§) 

 

Par izstāšanos no biedrības Eiroreģions "Ezeru zeme" un 

Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija lēmuma Nr.324 

atzīšanu par spēku zaudējušu    

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 95.panta ceturto daļu, biedrības Eiroreģions 

"Ezeru zeme" 08.09.2022. vēstuli Nr.017 (saņemta Daugavpils pilsētas pašvaldībā 

08.09.2022. un reģistrēta ar Nr.1.2.-7/2812),  

Daugavpils dome nolemj: 

 

 1. Izstāties no biedrības Eiroreģions "Ezeru zeme", reģ. Nr.40008058427,. 

 2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot biedrībai Eiroreģions "Ezeru zeme", reģ. 

Nr.40008058427.  

 3. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektores p.i. kontrolēt Domes 

lēmuma izpildi.         

 4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija lēmumu 

Nr.324.   

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                                    A.Elksniņš 

 


